

Universidad Nacional de Córdoba

2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: RESOL-2022-28-E-UNC-PRI#REC

CORDOBA, CORDOBA Domingo 24 de Julio de 2022

Referencia: RESOLUCION PRI LLAMADO CONCURSO

EX-2022-00552353- -UNC-ME#PRI

VISTO:

La Resolución Rectoral Nº 764/2021 mediante la cual autoriza a la Prosecretaría de Relaciones Internacionales al llamado a concurso cerrado interno de antecedentes y oposición, para cubrir tres cargos no docente de agrupamiento administrativo categoría 7 del CCT 366/06 destinados a cumplir funciones en esta dependencia, y

CONSIDERANDO:

Que corresponde iniciar el proceso de selección mediante concurso cerrado interno de acuerdo a lo dispuesto por el Decreto 366/06 (Convenio Colectivo de Trabajo para el sector no docente de la Universidades Nacionales) y dentro el marco regulatorio de la Ordenanza HCS 7/12 las Actas Partirarias Nº 13, 40, y 50

POR ELLO,

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

RESUELVE:

- ART. 1°: LLAMAR a concurso cerrado interno de antecedentes y oposición para cubrir 3 (tres) cargos categoría 7 Decreto 3667/1 en la Prosecretaría de Relaciones Internacionales
- ART. 2°: Proceder a realizar la selección de el/la representante del tribunal por parte del personal de la dependencia, de el/la representante del tribunal por parte de la Comisión Paritaria del Sector No docente de Nivel Particular, y la selección de representante de la Autoridad.
- ART. 3º: Comunicar del presente llamado a concurso cerrado interno de antecedentes y oposición a la Asociación Gremial de Trabajadores de la UNC Gral. San Martín a fin designe un representante como veedor gremial para el mencionado concurso.
- ART. 4°: Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área de RRHH, la Comisión Paritaria del Sector No docente de Nivel Particular y a la Asociación Gremial de Trabajadores

de la UNC Gral. San Martín.

Digitally signed by CARBALLO Mirian Alicia Date: 2022.07.24 22:59:45 ART Location: Ciudad de Córdoba

Mirian Carballo Prosecretaria de Relaciones Internacionales Prosecretaría de Relaciones Internacionales Universidad Nacional de Córdoba